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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: httns://>vw>v.Dcdreiras.nia.g<>v.hr/

Processo Administrativo n° 0811001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 046/2021 - SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

OBJETO; Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais e
instrumentos odonlológicos. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Pedreiras-MA.

PROPOSTA DE PREÇOS DA EMPRESA:

DENTAL OESTE EIREU - EPP

CNPJ: 05.412.147/0001-02

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA

E-mail: cpl®pcdreiras.ma.gov.br



DENTAL OESTE EIRELI EPP

Rua das Flores, 549 E-mail: vendas.dentaloeste@hotmall.com
89899-000 Iporâ do Oeste SC Fone/Fax; 49 3634 1047 PREGÃO ELE!
CNPJ: 05.412.147/0001-02 lE: 254.501.893

PREGÃO ELET

Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS
Cidade: Pedreiras
Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Preço para os itens constantes no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 46/2021
Objeto da licitação: Aquisição de materiais e instnjmenlos odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Munlcípaí de Saúde

'TEM DESCRIÇÃO MARCA
Adesivo para esmalte e dentina. Embalagem com 4 mL Kerr
Agulha gengival curta 30g descartável. Caixa c/100 unidades. DFL

RÔNICO N» 46/2021

UF: MA

de Pedreiras • MA.

Anestéslco tópico em gel com benzocaina a 20%. Embalagem com 12
Broca Caitide cirúrgica FG n* 702.
Broca Carbide FG n° 703.
Bfoca Carbide zekrva longa
Broca ENDO Z. Embalagem com 1 unidade.
Broca esférica baixa rotação n° 4 Embalagem com 1 unidade
Broca esférica baixa rotação n* 5 Embalagem com 1 unidade
Broca esférica baixa rotação n* 6 Embalagem com 1 unidade
Cimento endod6ntico obturador sealer 26.
Cimento forrador hidróxido de cálcio hydro c. Embalagem com 13g de base, II g de
catalisador e bloco de mistura
Cone de guta percha 1 ° serie. Caixa c/120 unidade.

Cone de guta percha 2° serie. Caixa c/120 unidade.

Cone de guta percha acessório ff

Cone de guta percha acessório fm

Cone de guta percha acessório mf
Cone de guta perdia acessório xf

Cone de papel r serie. Caixa c/120 unidade.

Cone de papel 2° serie. Caixa c/120 unidade.

Cunha de madeira. Embalagem com 100 unidades

Curativo alveolar com própolis. Embalaoem com lOm
Endo-Eze com pontas para irrigação endodôntlcas

Fio de siAura seda 3.0 agulhado. Caixa c/24 unidades

lonómero de vidro resinoso fotopollmerizável restaurador. Embalagem com lOg de pó e

DFL

Kavo

Kavo

Anqeius

Kavo

Kavo

Kavo

Kavo

Biodinâmica

Maquira

MK-Life

MK-Life

MK-üfe

MK-LIfe

MK-Life

MK-Life

MK-LIfe

MK-Life

Biodinâmica

Ultradent

Technew

SDI

MODELO

Optlbond S 6ml

Agulha Dencojet
30G Curta

Benzo'

FG 702 C

FG 703 XC

Zekrva 2emm

Endo Z 23mm

CA 4

CA 5

CA 6

Hvdrosealer

Hydcal

Gutapercha 15-40
e/120

Gutapercha 45-80
c/120

Gutapercha FF
c/120

Gutapercha FM
c/120

Gutapercha MF

d120

Gutapercha XF
c/120

Gutapercha 15-40
c/200

Gutapercha 45-80

c/200

Cunhas

Anatômicas

coloridas c/100

sortidas

eád.4957C

Alveolex 1

Endo-Eze Irrigator
Tips c/5

Fio Seda 3.0

RIva Líght Cure Kit
A3

FABRICANTE

Kerr
DFL

DFL

Kavo
Kavo

Anqeius
Kavo
Kavo
Kavo

Kavo

Biodinâmica

Maquira

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Michel E Klymus

Biodinâmica

Ul^dent

Technew

SDI

Preço un

49,40

66,64

14,66

33,68

18,96

73,40

71,30

28,51

21.11

21,44

217,30

99,23

200 cx 68,00

150 cx 33,54

100 cx 52,62

200 und 96,85

1000 cx 73,30
100 und 365,82

TOTAL

24.700.00

13-328,00

2.199,00

6.736,00

3.792.00

14.680.00

14.260.00

4.276.50

3.166.50

3.216.00

21.730.00
9.923,00

6.800,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00

13.600,00

5.031,00

§ wo



DENTAL OESTE EIRELI EPP

Rua das Flores, 549 E-tnail; vendas.dentaloeste@hotmail.coni
89899-000 Iporá do Oeste SC Fone/Fax: 49 36341047 PREGÃO ELETRÔNICO N" 46/2021
CNPJ: 05.412.147/0001-02 lE: 254.501.893
Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS
Cidade: Pedreiras
Prezados senhores, apresentamosabaixo Proposta de Preço para os itens constantes no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N" 46/2021.
Objeto da licitação: Aquisição de materiais e instrumentos odontológicos, para atender as necessidades da Seaelaria Municipal de Saúde de Pedreiras • MA.

UF: MA

DESCRIÇÃO
lonòmero de vidro restaurador vitro fll. Embalagem com 10g de pó e 8ml de líquido
Kit de brocas para acabamento com 7 peças.

Lençol de borracha para Isolamento absoluto, medindo 12,7 x 12,7 cm. Caixa c/26
unidade.
üma Hedsiroem 1 ° serie 21 mm.

Lima Hedstfoem 1° serie 25ml,

Lima k 1° serie 21mm.

Uma k 1° serie 25mm,

Limak 1° serie 31 mm.

Lima k 2° serie 21 mm.

Lima k 2° serie 25mm,

Lima k 2° serie 31 mm,

Limas rotatória 25mm.
Ponta de irrigação Endo-Eze.

Anestésico odontológico com vaso constritor. Embalagem c/50 unidade de l,8ml cada.

Anestésico odontológico sem vaso constritor. Embalagem c/60 unidade de i,8ml cada.

Anestésico odontológico com vaso constritor. Embalagem c/50 unidade de l,8ml cada.

Anestésico odontológico sem vaso constritor. Embalagem c/50 unidade de 1,8mí cada.

Valor por extenso: Novecentos e quarenta e três mil, quinhentos e seis reais.
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimemo da Ordem de Fornecimento.
Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura.
Dados Banuários: Banco do Brasil Agência: 3735-4 Conta: 14.700-1

MARCA

DFL

American

Burrs

MODELO

Vitro Fil A3

FABRICANTE

DFL

KIT INVICTA - Araújo E Lopes
ACAB FINO E

ULTRAFINO EM

RESTAURAÇÕES

MK-Life Lençol de Michel E Klymus
Borracha c/26

Kerr Hedstrom 15-40 Kerr

21mm
Kerr Hedstrom 16-40 Kerr

25mm
Kerr K-Flles 15-40 Kerr

21mm
Kerr K-Files 15-40 Kerr

25mm

Kerr K-Flles 15-40 Kerr

30mm

Kerr K-Files 45-80 Kerr

21mm
Kerr K-Files 45-80 Kerr

25mm
Kerr K-Files 45-80 Kerr

30mm

MK-Life Lima Pro-T 25mm Michel E Klymus
Ultradent Endo-Eze Irrigator Ultradent

Tips c/5
DLA Mepivaiem AD DLA

DLA Mepivaiem SV 3% DLA

üLjA Mepivaiem AD

DLA Mepivaiem SVW

128,85

QTDE UN Preço un TOTAL

100 und 117,57 11.757,00
100 und 121,81 12.181,00

21.765,00

12.888,00

12.885,00

13.501,00

13.501,00

13.501,00

13.501,00

13.501,00

13 501,00

19.737.00

76.625,00

40.557.50

42.215,00

121.672,50

162,23

168,86
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